
SVAZ TĚLESNĚ POSTIŽENÝCH V ČR, z.s.
místní organizace HRABYNĚ

Hrabyně 201, 747 67 Hrabyně 3
IČ 712 11 055

V Ý R O Č N Í   Z P R Á V A
ZA ROK 2018

Obsah výroční zprávy:

1) základní informace

2) úvodní slovo

3) členská základna MO Hrabyně

4) hospodářská zpráva za rok 2018

5) přehled akcí

6) poděkování sponzorům

1



ZÁKLADNÍ INFORMACE

NÁZEV: SVAZ TĚLESNĚ POSTIŽENÝCH V ČR, z.s.
MÍSTNÍ ORGANIZACE HRABYNĚ

SÍDLO: HRABYNĚ 201, 747 67 HRABYNĚ 3

TELEFON/FAX: +420 602 864 035

PRÁVNÍ STATUT: ZAPSANÝ SPOLEK

ZASTOUPENÍ: ALENOU SROKOVOU
STP MO HRABYNĚ

IČ: 71211055

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Fio Banka, a.s.  

ČÍSLO ÚČTU: 2601439683  kód banky 2010 

E-MAIL: aluskasrok@gmail.com

2



ÚVODNÍ SLOVO PŘEDSEDKYNĚ STP V ČR, z.s. -
MÍSTNÍ ORGANIZACE HRABYNĚ

Předkládám Vám výroční zprávu STP v ČR, z.s. - MO Hrabyně za rok 2018

V MO probíhaly zavedené akce, které přispěly ke spokojenosti členů. Zvýšil se zájem 
seniorů o sportovní činnost. Také se uskutečnilo více jednodenních zájezdů a kratších 
vycházek po okolí.

Členové MO byli dle svých možností přítomni na Aktivu funkcionářů, který se konal v 
listopadu v Karlovicích. Vzrostl zájem členů o účast na tomto Aktivu pro jeho zajímavou 
náplň a atmosféru během konání.

POSLÁNÍ A CÍLE STP V ČR, z.s. - MÍSTNÍ ORGANIZACE HRABYNĚ

Posláním STP v ČR, z.s. - místní organizace Hrabyně je prosazování a naplňování potřeb 
a zájmů nejen tělesně, ale všem zdravotně postiženým spoluobčanům a seniorům v 
našem regionu.

V roce 2018 jsme zajistili tyto akce pro naše členy:

- rekondiční a ozdravné pobyty pro tělesně postižené a seniory
- pobyty v termálních vodách
- krátkodobé pobyty
- účast na pobytu u moře v Chorvatsku
- účast na Společenských večerech pro tělesně postižené a seniory
- účast na divadelních představeních v Ostravě
- účast na Aktivech funkcionářů
- sportovní a zájmovou činnost
- poradenskou činnost
- účast na akcích, které pořádá SZdP v ČR, místní organizace Hrabyně
- vzdělávací akce pro děti
- integrace dětí a dospělých
- oddlužení – insolvence
- různé žádosti – ortopedické a protetické pomůcky

3



Přehled o hospodaření za rok 2018 STP V ČR z.s.

Název Příjem v Kč Výdej v Kč Rozdíl v Kč Rozdíl sp. v Kč

Velikonoční 
zábava

             5 000,00              3 000,00              2 000,00

Kancelářské 
potřeby

             4 000,00             4 000,00

Telefon            10 300,00           10 300,00

Pošta              2 000,00             2 000,00

Cestovné            21 000,00           21 000,00

Občerstvení              1 200,00             1 200,00

Věcné odměny              1 200,00             1 200,00

Členské průkazy
a členské popl.

             9 500,00              9 500,00

Dotace

Poplatky, úroky                   12,36                 725,00                712,64

Ostatní              8 000,00              5 000,00              3 000,00

Dań

Celkem 22 512,36 Kč 48 425,00 Kč 14 500,00 Kč 40 512,64 Kč

Předseda Alena Sroková 

Zpracovala: Marie Hauptová 

V Hrabyni 20.1.2019

4



SLOŽENÍ VÝBORU STP V ČR, z.s. - MO HRABYNĚ

Funkce v Ok.O Jméno a příjmení

předsedkyně Alena Sroková

místopředseda Josef Stuchlík

hospodářka Marie Hauptová

člen Rudolf Bsirsky

člen Ivan Hlávka

REVIZNÍ KOMISE

předsedkyně Záhumenská Dagmar MO Hrabyně

členka Irena Faloutová MO Hrabyně

členka Helena Stařinská MO Hrabyně

STAV ČLENSKÉ ZÁKLADNY K 31.12.2018 – 110 ČLENŮ

Vypracovala Alena Sroková předsedkyně MO Hrabyně

V Hrabyni 20.1.2019

5


